¹ Corus = žitna mjera. Na drugom se mjestu spominje: „coros 25 tritici, qui faciunt quartas Zagrabientes 75.“

² Ne spominje se, koje je godine sastavljen taj inventar, no vjerojatno je, da potiče iz završetka XVI. vijeka, oko g. 1585.

³ Nasadenci. To će biti puške s podstavkom, na koji su bile kao nasadene (Hackenbüchse).

* Valjda nasadenci.

⁵ Selo Svibovec spadalo je pod kaptolsko vlastelinstvo, pa je po svoj prilici bila onđe straža za obranu protiv Turaka, ako bi došli od Kaniže.

⁶ Colubrina = tormentum bellicum a colubro (zmija) dictum.

Candelabrum aereum unum cum emunctorio.
 Globi pro barbatis plumbei
 Consumpti pro custodia bonorum
 Scutella in qua globi manent stanea valens circiter grossos 7.
 Plumbi lamina seu tabula librae 24 et media.
 Pulveris tormentarij librae
 Unci seu bidentes ferrei
 Gladius magnus an iqui operis
 Sigillum venerabilis capituli ferreum
 Compedes
 Metreta seu drenenka
 Quartale seu mlinicza, quam castellanus debet facere praecedens.
 Malleus pro eruendis lapidibus
 Item alter per modum sarculi.
 Cuneus ferreus seu zagvozda consumpta in mollam dominorum.
 Baculus ferreus molaris consumptus in molendinum.
 Formae ferreae pro globis barbatorum fundendis
 Item in ligno ferrea antiqua.
 Pixis tormentaria seu barilecz dicta pro barbatis ad conservandos pulveres
 Item formae ex latere
 Item serae pro portis pensiles obserandis
 Ligo
 Catena pro ponte arcensi inscribitur I, praecedens tamen castellanus reperit nullam, requirenda haec catena a Joanne Veliki.
 Orbes lignei
 Scutellae staneae duae maiores, duae minores, quas sibi in rationem computare non potest praecedens castellanus.
 Coclearia de buxo
 In hac domo fenestrae mediocres, quae reparabuntur facile grossis 4.
 In domo cubiculum, in quo lectus nudus unus, fenestrae
 Porta et seratura in domos cum sua clavi bona
 In domo sub fornice mensa
 Clausura in porta ferrea — cum suis atinentijs.
 Fenestra vitrea
 In armario ferrea clausura
 Fornax bona.
 Lectus ibidem in cubiculo
 Acetabulum

<i>In domo familiae:</i>		
38	Mensa	1
5	Candelabra aerea	2
1	quorum unius caput aereum, aliud totum ligneum est.	
16	Emunctorium	1
4	Fenestrae vitreae minores	2
1	maiores	2
1	quae reparari poterint grossis 4.	
1	Fornax mediocris	1
1	Veru ferreum	1
1	Securis una, quam castellanus accepit patens Ioannis Veliki.	
1	Mortariolum cum pistillo	1
	Sedes	1
<i>In domo dominorum:</i>		
1	Lectus viridis cum suo tabulato novus	1
1	Item alter sine tabulato simplex	1
	Lintiamina bona	4
1	ex priori inventario dabit ad haec ex suo	2
	Mantilia bona	2
	addidit castellanus	1
2	Pulvinaria	2
	Cervicalia	3
	Culcitra mediocris poplun dicta	1
1	Item attrita alia	1
3	Mensa	1
6	Chontar unus supra mensam mediocris.	
1	Sedilia parva cum suis reclinatorijs	5
	Item intertexta vimine antiqua	2
	Fenestrae bonae	4
	reparabit orbiculos in ijsdem grossis 6.	
35	Armaria cum suis clausuris	2
4	Porta cum sua clausura et pesulo	1
	Vitra pro potu	3
	Mappa mediocris	1
	Strophiola mensalia	2
	Pocula terrea	2
<i>In culina:</i>		
2	Salinare ligneum	1
	Craticula magna	1
	Sartagines	2
2	Coclear ferreum	1
	Armare cum sera absque clavi	1
1	Aliud similiter	1
1	Skafia maiora	2
1	Aqualis cupreus	1
	Item ztrugaria pro arce	1
<i>Res ad castellum spectantes:</i>		
1	In cellario, quod est subtus domum dominorum infimum, porta cum suo circulo veriga dicta; de cetero intus nihil.	

Dolia seu vasa	20	Item alia rotula sine ferro longo	1
ad quae nihil melioravit.		Aliud ferrum rotundum oblongum pro	
Unum vas vini reliquit successori, de quo		horologio	1
uterque suo modo et tempore dabunt rationem.		Ferrum pro erruendis lapidibus	1
<i>In cellario:</i>		Item clavus pro erruendis lapidibus	1
Clausura ferrea	1	Harpago	1
Lakomicza	1	Sigillum ² ferreum venerabilis capituli	1
Cadus pro vino mensurando urnarum ma-	1	Forma pro globis fundendis una maior,	
iorum		alia minor, Nro.	2
Cadus cubuli unius pro mensurando vino	1	Frusta ferri pro findendis lignis	2
Scalae pro demittendo vino	2	Rotula ferrata pro fonte antiqua	1
<i>In curia arcis:</i>		Compago ex ferro pro coniunctione la-	
Hidria in fonte ferr. obducta	1	pidum, Nro.	1
Gallinae pulli	12	Rotula parva molaris ferrata	1
Gallum indiacum unum et antiquum si-		Pro mola frustum ferri, super quo fusum ³	
militer		vertitur vulgo perpricza	1
reliquit.		Listae pro fenestris minoribus	6
Item femellam reliquit	1	Lista antiqua pro imagine	1
Asseres ¹ circa	1500	Vas polovniak novum	1
pro reparatione arcis necessarios.		Maius aliud antiquum	1
Idem qui supra		Vasculum parvulum, in quo parvum de	
Ioannes Skerlecz m. p.		pulveribus	1
Archidiaconus Bexin et canonicus		<i>In domo castellani:</i>	
Zagrabiensis.		Mensa arcularis quadrata commoda	1
1655. die 15. septembbris praesens inventa-		Armarium arcularij operis mediocre	1
rium praesentatum est venerabili capitulo.		Cista arcularij operis magna et mediocris	1
Georgius Rattkay m. p.		Scamna oblonga arcularij operis	2
lector.		Lectus arcularij operis demissus medi-	
IV.		ocris	1
Anno Domini 1696. die 21. decembris.		Alter eiusdem operis altior	1
<i>Inventarium</i>		Gladius antiquus ius gladij	1
castelli Toplicensis, factum per nos		Sclopuš antiquus longus	1
infrascriptos:		Harpago pro rebus excipiendo ex fonte	1
Nicolaum Deszporth, canonicum Zagrabensem et		Imagini carthaceae in listis rusticannis	
Emericum Nylas, canonicum Zagrabensem m. p.		maiores et minores	9
<i>In basta seu stuba ad septentrionem:</i>		Vexillum	1
Barbaton	1	Tympanum novum	1
Vas magnum mediocre	1	<i>In camerula penes domum castellani:</i>	
Vas aliud maius antiquum	1	Lectus arcularij operis antiquus	1
<i>In camera:</i>		Cistula rusticana vulgo skrinycza	1
Barbati	14	Cadi novi pro farina intertenenda	2
Frustum mortarij ruptum	1	Lagena ex stanno maior	1
Rotula horologij cum suo ferro longo	1	Mortarium aeneum in tribus pedibus	1
		Scamnum rusticananum	1
		In armari obmurate formula pro fundendis	
		globis barbatorum	1
		Ibidem globuli barbatorum	3

¹ Te dašćice bile su pripravljene, da se popravi krov na tvrdi.

² U drugim inventarima spominje se još „sigillum pro telonnio“. Taj je rabio na kaptolskoj mitnici.

³ U inventaru od g. 1676. dolazi mjesto toga hrvatski izraz „vréteno“. Još se spominju od stvari za mlin: „klepecz“ i „stanga“.

In cubicello Bolticza dicto:

Mensa arcularis quadrata mediocris
Lectus arcularis mediocris

In cubicello penes:

Vas polovniak bonum

In basta ad orientem:

Cadus novus
Vas mediocre antiquum

In culina superiori:

Mensa rusticana antiqua
Craticula antiqua
Scafium antiquum selliquijs

Supra domum castellani:

Barbati

In domo dominorum:

Mensa quadrata arcularij operis
Csilinus supra mensam attritus
Armaria cum suis clausuris in muro
Lecti arcularij operis unus viridis cum
suo tabulato et alter simplex, Nro.
Crucifixus
Imago Salvatoris
Imago vel potius insigne sericeum listis
arcularij operis obductum
Candelabrum aeneum novum cum suo
emuncitorio ferreo
Item candelabrum simplex ex ferro

In culina:

Veru magnum
Mortariolum aeneum parvum
Sartago mediocris
Scutellae stanneae novae
Item scutella ab igne destructa in parte
Coclearia aenea
Salinare stanneum
Orbes lignei

In domo familiae:

Sigillum ferreum pro telonio

Intra portam:

Barbati
Compedes ex ferro
Serrae maiores pro occludendis portis

In area:

Vasa antiqua, in uno plus in altero ali-
quid de rappa

Vasa polovniak nova
Vas aliud parvum mediocre
Hambar vacuum

In fonte hydriæ ferro obductæ

Vasa excavata vulgo preszeke

Cadus mediocris pro lotione

Cadus ordinariae mensuræ pro vino in-
tercipiendo

Suppellex ad lectum et mensam spectans:

Mappae attritæ et antiquæ

Strophiola mensalia attrita

Linteamen novum cum fimbrijs

Item aliud novum sine fimbrijs

Linteamina antiqua attrita

Pulvinaria attrita ex czvilih

Item magis attritum

Ex tela ordinaria

Culcitrae attritæ

et tertia indigna inventario

Cervicalia oblonga ex czvilih picto

Ex albo czvilih oblongum

Ex tela simplici mediocre

Ex turcica tela depicta oblongum

Sedilia lignea cum inclinatorio parva

Item sedile sine inclinatorio

Item sedes vimine texta

In cellario intra castellum ab oriente:

Vasa domesticæ vineæ plena

Vas aliud, in quo duae partes decimalis
vini et tertia de decimalistico plenum

Vasa alia decimalis vini plena

Vasca duo parvula pro enulato et ab-
sinthio

Polovniak plenum

Vas unum, in quo aliquid de antiquo Mar-
tini Angiel

Vas similiter aliud, in quo nihil de novo.

*In cellario alio ab occidente sive post
ecclesiam:*

Vasa decimalis vini plena